ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Canarana

Rua Miraguaí, 228 – Fone Fax (66) 3478-1200  - CEP 78640-000
Canarana – Mato Grosso - CNPJ 15.023.922/0001-91

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2014

REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Canarana-MT, através de sua Pregoeira
Oficial, nomeada pela Portaria nº. 004/2014, torna público para conhecimento dos
interessados que a licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 024/2014, do
tipo Menor Preço por item, cujo objeto é o Registro de preços para futura e
eventual contratação de empresa para locação de caminhão basculante e
máquinas pesadas,  com operador e demais despesas por conta do locador,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura,

conforme especificações do edital, que a realização da sessão publica, anteriormente
marcada para o dia 10 de Julho de 2014, às 08h30min, fica SUSPENSA POR
PRAZO INDETERMINADO, até segundo aviso, para readequação do edital (Termo
de Referencia – Anexo I – Itens 01, 02 e 04).

Canarana-MT., 07 de Julho de 2014.

MARLI INES LONDERO
Pregoeira Oficial